[image: image1.png]

Администрация
муниципального образования

муниципального района «Боровский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   «     » ___________ 2021 г.
	               г. Боровск
	            №

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» от 25.02.2013 №507 «Об утверждении составов административных комиссий городских и сельских поселений, расположенных на территории муниципального образования муниципального района «Боровский район»

В соответствии со ст. 6, ст. 6.1 Закона Калужской области от 4 июля 2002         № 133-ОЗ «О создании административных комиссий», ст. 1 Закона Калужской области от 26.09.2005 №120-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Калужской области отдельными государственными полномочиями» и на основании обращения администрации муниципального образования городского поселения «Город Балабаново», и обращения администрации муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 2 постановления администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» от 25.02.2013 №507 «Об утверждении составов административных комиссий городских и сельских поселений, расположенных на территории муниципального образования муниципального района «Боровский район» изложить в новой редакции:

 «2. Утвердить состав административной комиссии муниципального образования городского поселения «Город Балабаново»:

2.1. Горошко Дмитрий Борисович - заместитель главы администрации - начальник отдела городского хозяйства администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново», председатель комиссии;
2.2. Воронцова Галина Васильевна - начальник правового отдела администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново», член комиссии;

2.3. Майер Дмитрий  Петрович - начальник отдела градостроительной деятельности и землеустройства администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново», член комиссии;

2.4. Захарова Валерия Валерьевна - ведущий эксперт по благоустройству отдела городского хозяйства администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново», член комиссии;

2.5. Смолина Алла Владимировна - ведущий эксперт по взаимодействию
с управляющими компаниями и тарифам отдела городского хозяйства администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново», член комиссии;

 2.6. Косичкина Ольга Сергеевна - главный специалист по вопросам ГОЧС и ПБ отдела городского хозяйства администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново», член комиссии;
2.7. Оксенчук Сергей Петрович - старший УУП ОМВД России по Боровскому району, лейтенант полиции, член комиссии;

2.8. Трофимова Надежда Александровна - старший УУП ОМВД России по Боровскому району, майор полиции, член комиссии;

2.9. Пронина Марина Васильевна - заведующий рынком МУП «МФЦОН           г. Балабаново», член комиссии;

2.10. Шаронин Александр Васильевич - менеджер по развитию в сфере оказания услуг МУП «МФЦОН г. Балабаново», член комиссии».
2. Пункт 4 постановления администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» от 25.02.2013 №507 «Об утверждении составов административных комиссий городских и сельских поселений, расположенных на территории муниципального образования муниципального района «Боровский район», изложить в новой редакции:

 «4. Утвердить состав административной комиссии муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский»:
4.1. Масняк Антон Александрович - глава администрации МО СП село Совхоз «Боровский», председатель комиссии;
4.2. Каширская Яна Александровна - заместитель главы администрации        МО СП село Совхоз «Боровский», заместитель председателя комиссии;
4.3. Гринько Оксана Станиславовна - старший инспектор по налогам и сборам, ответственный секретарь комиссии;
4.4. Титова Юлия Васильевна - ведущий специалист администрации МО СП село Совхоз «Боровский», член комиссии;
4.5. Никитин Иван Юрьевич - депутат Сельской Думы МО СП село Совхоз «Боровский», член комиссии»;
4.6. Дегтярев Дмитрий Владимирович - депутат Сельской Думы МО СП село Совхоз «Боровский», член комиссии»;

4.7. Лунёва Лариса Евгеньевна - депутат Сельской Думы МО СП село Совхоз «Боровский», член комиссии»;

4.8. Участковый уполномоченный ОМВД по Боровскому району - член комиссии (по согласованию)».

3. В остальной части постановление администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» от 25.02.2013 № 507        «Об утверждении составов административных комиссий городских и сельских поселений, расположенных на территории муниципального образования муниципального района «Боровский район» оставить без изменений.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит    официальному опубликованию.
	Глава администрации
	                             Н.А. Калиничев

Уточкина Марина Игоревна
Ведущий эксперт-юрист правового отдела,

8/48438/4-27-81

poadmbor@mail.ru
Отп. 1 экз. – правовой отдел,

1 экз. – в дело,

1экз. – Адм. МО ГП «Город Балабаново»

1экз. – Адм. МО СП село Совхоз  «Боровский»
1экз. – «Боровские Известия»

СОГЛАСОВАНО                                                             СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации

_______________ Л.Г. Спиченкова

	Заведующий правовым отделом

_______________ В.В Абрамова